HRVATSKI RUKOMETNI SAVEZ
ZAGREB, Metalceva 5
Ured za natjecanja
tel. 01/45 77 478
e-mail: b.filipovic@hrs.hr
www.hrs.hr

1. HRVATSKA RUKOMETNA LIGA

Premijer

GLASNIK 5

23. listopad, 2017.
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1.) ODIGRANE UTAKMICE 5. KOLA

1. | SPACVA VINKOVCI VARAZDIN 1930 14:13 | 30:29
2. | KARLOVAC UMAG 10:10 | 24:23
3. | GORICA METALAC 19:12 | 37:27
4. | ZAMET SESVETE 13:12 | 23:27
5. | DUBRAVA POREC 17:11 | 29:23

2.) REGISTRACIJA UTAKMICA 5. KOLA

Registriram utakmice 5. kola Premijer lige, odigrane u 21. i 22, listopada 2017. godine,

postignutim rezultatima:

1. | SPACVA VINKOVCI

VARAZDIN 1930

| 14:13 | 30:29

Mjesto igranja: .
Vinkovci, SSD

Pocetak utakmice: 19:00

Gledatelja: 300 | Dana: 21.10.2017

Suci:

Igor BARLE — Sasa VUCIC

Nadzornik: i
Mensur SEFEROVIC

Zbog diskvalifikacije dodijeljene u 15. minuti utakmice igracu GRK "Varazdin 1930" Ante Mari¢ (mat. broj: 341),
temeljem odredaba Clanka 106. Propozicija natjecanja HRS-a, kaznjavam GRK " Varazdin 1930" kaznom

od 1.000,00 kn.
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2. | KARLOVAC

UMAG

Mjesto igranja:
Karlovac, Mladost

Pocetak utakmice: 18:00

Gledatelja: 700 | Dana: 21.10.2017

| 10:10 | 24:23
Suci:

Robert BERNOBIC — Nik$a KALCIC

Nadzornik: i
Zlatko LADIC

3. | GORICA

METALAC

| 19:12 | 37:27
Suci:

Mjesto igranja:

Velika Gorica, DSSS

Pocetak utakmice: 19:00

Gledatelja: 200 | Dana: 21.10.2017

DraZen GLADOVIC — Goran VOLENIK

Nadzornik:
Marijan MRAZ

4. | ZAMET

SESVETE

| 13:12 | 23:27

Mjesto igranja:
Rijeka, Zamet

Pocetak utakmice: 19:00

Gledatelja: 200 | Dana: 21.10.2017

Suci:

Igor HUNJADI — Marijo ZECEVIC

Nadzornik:

Tihomir KASUNIC

5. | DUBRAVA

POREC

| 17:11 | 29:23

Mjesto igranja:
Zagreb, Dubrava

Pocetak utakmice: 18:00

Gledatelja: 250 | Dana: 22.10.2017

4. kolo

Suci:
Ante PAVIC — Mate TORBARINA

Nadzornik:

Vojo MUSULIN

1. | VARAZDIN 1930

DUBRAVA

Mjesto igranja:
Varazdin, Arena

Pocetak utakmice: 18:00

Gledatelja: 400 | Dana: 19.10.2017

| 18:13 | 34:29
Suci:

Matija GUBICA — Boris MILOSEVIC

Nadzornik:

Darko TOMOVIC




3.) TABLICA

1. GORICA

2. VARAZDIN 1930

3. DUBRAVA

4. KARLOVAC

5. POREC

6. SESVETE

7. SPACVA-VINKOVCI
8. UMAG

9. METALAC

10. ZAMET

4.) OBAVIJESTI I ODLUKE
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149
131
159
137
114
134
123
121
135
130

PR OWWNNNNNNDN

133
125
155
136
114
138
127
118
139
148
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Zagreb, 23. listopad, 2017.

Bojan Filipovic v.r.




